上海复华蓄电池MF12-2612V-26Ah/20HR技术规格及报价
产品名称 上海复华蓄电池MF12-2612V-26Ah/20HR技术规
格及报价
公司名称 埃诺威电源科技（山东）有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:复华蓄电池
型号:MF12-26
化学类型:胶体铅酸
公司地址 山东省济南市天桥区秋天金容花园2-4-501室
联系电话 15966663183 15966663183
产品详情
上海复华蓄电池MF12-2612V-26Ah/20HR技术规格及报价
规格型号  电压  额定容量  长  宽  高  总高  端子类型  参考重量
型 号      电压(V)   容量(Ah) 长(L)宽(W)高(H) 单重(约Kg)
12V7AH  12         7.2    151  64.5  94   2.50
12V12AH  12         12     151  98    94   3.65
12V17AH  12         17     181  76   167   5.45
12V24AH    12         24     165  125  175   8.05
12V38AH    12         38     197  165  175   12.5
12V42AH    12         42     197  165  175   13.5
12V65AH    12         65     350  166  175   19.0
12V100AH   12         100    407  173  210   29.0
12V120AH   12         120    407  173  210   36.5
12V150AH   12         150    532  183  235   45.0
1、电池安全性能好：正常使用下无电解液漏出，无电池膨胀及破裂。
电池放电性能好：放电电压平稳，放电平台平缓。
2、电池耐震动性好：完全充电状态的电池完全固定，以4mm的振幅，16.7hz的频率震动1小时，无漏液，
无电池膨胀及破裂，开路电压正常。
3、耐冲击性好：完全充电状态的电池从20cm高处自然落至1cm厚的硬木板上3次无漏液，无电池膨胀及
破裂，开路电压正常。
4、耐过放电性好：25摄氏度，完全充电状态的电池进行定电阻放电3星期（电阻只相当于该电池1ca放电
要求的电阻），恢复容 量在75%以上.
5、耐充电性好：25摄氏度，完全充电状态的电池0.1ca充电48小时，无漏液，无电池膨胀及破裂，开路电
压正常，容量维持率在上95%以.
6、耐大电流性好：完全充电状态的电池2ca放电5分钟或10ca放电5秒钟。
上海复华蓄电池MF12-2612V-26Ah/20HR技术规格及报价上海复华蓄电池MF12-2612V-26Ah/20HR技术规
格及报价
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)